Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 6C6263F9-924701A2-F543B03D-AF06932C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1414, DE 27 DE AGOSTO DE 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a equipe de
coordenação junto aos campi para as atividades piloto de remoção por disponibilização
de vaga:

a) EDVALDO MARTINS, matrícula SIAPE 1204301;
b) GEORGE RODRIGUES LOYOLA, matrícula SIAPE 1625465;
c) KAIO FERNANDES DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 3030020;
d) MARCELA FREITAS SCOTA ROVETTA, matrícula SIAPE 2315656;
e) MARKO AURELIO GOULARTE, matrícula SIAPE 2853973,
f) MICHELLY MOREIRA DE FREITAS PAULA, matrícula SIAPE 1886946;
g) PABLO AUGUSTO PANÊTTO DE MORAIS, matrícula SIAPE 3649874;
h) ROSÂNGELA CÉSAR VARGAS, matrícula SIAPE 1802019;
i) VERANA MARIA FORNACIARI GONÇALVES, matrícula SIAPE 1548201.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2021-08-27T16:46:17-0300